
 

 

 

ЛУБЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЛУБЕНСЬКОГО РАЙОНУ 

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

(двадцять шоста сесія восьмого скликання) 

  

Р І Ш Е Н Н Я 

 

16 лютого 2023 року 

 

Про передачу з власності Лубенської 

територіальної громади у спільну 

власність територіальних громад сіл, 

селищ,  міст Полтавської області 

теплових мереж 

 

      Розглянувши клопотання Обласного комунального виробничого 

підприємства теплового господарства «Лубнитеплоенерго», з метою ефективного 

використання майна, надійного забезпечення послугами по теплопостачанню 

дошкільного навчального закладу «Смородинка» та житлових будинків в             

м. Лубни, керуючись Законом України «Про передачу об’єктів права державної та 

комунальної власності»,  ст.26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні»,  

                                                 міська рада вирішила: 

 

1. Передати безоплатно з власності Лубенської територіальної громади у 

спільну власність територіальних громад сіл, селищ, міст Полтавської області 

теплові мережі, що знаходяться на території Лубенського дошкільного 

навчального закладу № 3 «Смородинка» за адресою: м. Лубни, вул. Анатолія 

Безроди, 5, а саме: 

- мережа опалення сталевими трубами D-159 мм, довжиною 52,3 м у 

двотрубному вимірі; 

- мережа гарячого водопостачання сталевими трубами D-159 мм, довжиною 51 

м та D- 89 мм, довжиною 51 м в однотрубному вимірі, з подальшою передачею до 

статутного капіталу Обласного комунального виробничого підприємства 

теплового господарства «Лубнитеплоенерго». 

2.  Приймання-передачу провести згідно з чинним законодавством. 

 3. Організацію виконання цього рішення покласти на Управління з питань 

комунального майна та земельних відносин виконавчого комітету Лубенської 

міської ради (начальник Іващенко О.Г.). 

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 

Лубенського міського голови Діденка О.Г., постійні депутатські комісії з питань 

планування бюджету та фінансів та житлово-комунального господарства, 

комунальної власності та екології.  
    

Лубенський міський голова                   Олександр ГРИЦАЄНКО 


